РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

30.12.2020          		                     № 83	                                  х. Гуково

Об утверждении Плана проведения
контрольных      мероприятий
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в сфере
закупок и  бюджетных правоотношений

        В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельского поселения», постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 29.12.2017 № 189 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Гуково-Гнилушевского  сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

1.  Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник СЭиФ  Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                   А.В. Шушпанова

Ознакомлена:
Ознакомлена:
Ознакомлена:

Приложение
к ведомственному стандарту внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»

 УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
________ ________________
           «30»декабря 2020г.

План
контрольных мероприятий
Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый период*

	Период  начала проведения контрольного мероприятия (квартал)
	ФИО
ответственного               за проведение контрольного мероприятия

	МБУК «Гуково-Гнилушевский сельский дом культуры»
	Внутренний муниципальный
финансовый контроль в сфере
бюджетных правоотношений

	2020-2021
	4 квартал
	Начальник сектора
экономики и финансов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, ведущий специалист- главный бухгалтер Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

на 2021 год

*При необходимости проверяемый период может быть расширен.

[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист (главный бухгалтер)                                                   И.Н. Салькова